
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  
  

 

ПРИКАЗ 
 
 

Об участии в интерне - опросе 

 

г. Когалым 

« 25 » мая 20 17 г.  № 168 

          В соответствии с письмом Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.05.2017г. № 

10/18-Вх-803 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Классным руководителям 1-3 курсов совместно с педагогом-психологом 

И.Г. Васюковой обеспечить участие обучающихся в интернет - опросе о 

знаниях ВИЧ-инфекции и СПИДе. 

2. Участникам интернет - опроса использовать интернет - анкету для 

заполнения на специальном сайте ФГБНУ «Центр защиты прав и 

интересов детей» http://опрос-о-вич.рф. 

3. Педагогу-психологу И.Г. Васюковой направить информацию об участии 

обучающихся в интернет - опросе на электронный адрес6 

tairovamm@doinhmao.ru/ 

4. Секретарю А.Л. Будник ознакомить с приказом И.Г. Васюкову и классных 

руководителей под подпись. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

Директор                                                                       И.Г. Енева 

                

http://опрос-о-вич.рф/

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
	Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	Бюджетное учреждение

